为进一步加强我校收费的透明度，强化教育收费管理，规范教育收费

行为，完善我校收费工作，现将我校收费标准公式如下：

大连交通大学博士研究生学费收费标准

序号 专业名称 学费标准（元/生

/学年）

收费依据

1 材料科学与工程 10000.00 辽价发[2014]49 号

2 机械工程 10000.00 辽价发[2014]49 号

3 机械制造及其自动化 10000.00 辽发改收费[2021]176 号

4 机械电子工程 10000.00 辽发改收费[2021]176 号

5 机械设计及理论 10000.00 辽发改收费[2021]176 号

6 车辆工程 10000.00 辽发改收费[2021]176 号

7 材料物理与化学 10000.00 辽发改收费[2021]176 号

8 材料学 10000.00 辽发改收费[2021]176 号

9 材料加工工程 10000.00 辽发改收费[2021]176 号

备注：学费标准遵循“新生新办法，老生老办法”原则。

投诉电话：0411-84106668